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14. Frühlingssportfest Weißenseer Sportverein 2015, 19.04.2015
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 1000 m  - MK U10 - Schüler D

95 NSF 3:54,041 Stadler, Milan 2007

51 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 4:09,792 Stier, Bjarne 2006

62 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 4:22,893 Stock, Jacob 2006

35 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4:29,614 Aden, Jonathan 2006

59 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 4:31,975 Tippmann, Niko 2006

373 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:34,716 Arndt, Flori 2007

374 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5:03,887 Neimann, Dorian 2008

362 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Renner, Elias 2006

Einladungswettkampf

Protokoll: 4 x 50 m Einladungslauf - MK U10 - Schüler D

373 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 34,731 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2
373; Arndt, Flori; 2007
372; Otte, Ilayda; 2007
371; Hunger, Lisbeth; 2006
375; Arndt, Charleen; 2005

Protokoll: 50 m  - MK U10 - Schüler D

373 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,661 Arndt, Flori 2007

59 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,782 Tippmann, Niko 2006

35 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 9,223 Aden, Jonathan 2006

374 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,434 Neimann, Dorian 2008

51 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,605 Stier, Bjarne 2006

62 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,706 Stock, Jacob 2006

74 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Grimske, Leon 2006

362 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Renner, Elias 2006

Einladungswettkampf
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - MK U10 - Schüler D

373 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,381 Arndt, Flori 2007

35 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,052 Aden, Jonathan 2006

51 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,993 Stier, Bjarne 2006

59 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,954 Tippmann, Niko 2006

374 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,775 Neimann, Dorian 2008

62 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,516 Stock, Jacob 2006

74 SV Berlin-Buch e.V. verz.Grimske, Leon 2006

362 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. verz.Renner, Elias 2006

Einladungswettkampf

Protokoll: 50 m  - WK U10 - Schülerinnen D

372 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,601 Otte, Ilayda 2007

371 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,782 Hunger, Lisbeth 2006

60 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,623 Walsleben, Leni 2006

52 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,894 Hofmann, Johanna 2006

Einladungswettkampf

Protokoll: 800 m  - WK U10 - Schülerinnen D

371 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:26,781 Hunger, Lisbeth 2006

372 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:40,192 Otte, Ilayda 2007

52 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3:54,273 Hofmann, Johanna 2006

Einladungswettkampf

Protokoll: Weitsprung  - WK U10 - Schülerinnen D

371 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,311 Hunger, Lisbeth 2006

60 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,922 Walsleben, Leni 2006

52 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,643 Hofmann, Johanna 2006

372 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,574 Otte, Ilayda 2007

Einladungswettkampf

Protokoll: 1000 m  - MK U12 - Schüler C

53 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3:43,551 Pudewill, Joost 2004

34 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:46,852 Sourmail, Eric 2004

54 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3:47,163 Mrosko, Anton 2004

377 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:14,794 Fanin, Jan 2004

61 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 4:17,585 Huseini, Eldin 2005

57 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 4:30,406 Fritsche, Tim 2005

Einladungswettkampf
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - MK U12 - Schüler C

53 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,281 Pudewill, Joost 2004

54 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,452 Mrosko, Anton 2004

57 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,483 Fritsche, Tim 2005

61 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,664 Huseini, Eldin 2005

377 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,905 Fanin, Jan 2004

Einladungswettkampf

Protokoll: Weitsprung  - MK U12 - Schüler C

53 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,581 Pudewill, Joost 2004

61 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,562 Huseini, Eldin 2005

57 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,453 Fritsche, Tim 2005

54 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,434 Mrosko, Anton 2004

377 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,365 Fanin, Jan 2004

Einladungswettkampf

Protokoll: 50 m  - WK U12 - Schülerinnen C

375 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,131 Arndt, Charleen 2005

28 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,252 Holly, Jette 2004

64 LG Nord Berlin 8,273 Haberland, Meira 2004

27 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,544 Debnar, Paula 2004

82 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,915 Miersch, Franceska 2004

56 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,056 Kirschnick, Cadence 2005

55 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,597 Nowak, Tarja 2004

376 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,018 Petrowski, Xenia 2005

70 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Gramberg, Helene 2005

71 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Neumann, Luisa 2005

Einladungswettkampf

Protokoll: 800 m  - WK U12 - Schülerinnen C

58 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3:13,721 Telser, Tina 2004

375 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:19,132 Arndt, Charleen 2005

82 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:24,543 Miersch, Franceska 2004

56 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3:38,644 Kirschnick, Cadence 2005

70 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Gramberg, Helene 2005

71 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Neumann, Luisa 2005

Einladungswettkampf
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WK U12 - Schülerinnen C

64 LG Nord Berlin 3,801 Haberland, Meira 2004

28 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,792 Holly, Jette 2004

375 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,713 Arndt, Charleen 2005

82 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,274 Miersch, Franceska 2004

56 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,125 Kirschnick, Cadence 2005

58 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,076 Telser, Tina 2004

71 SV Berlin-Buch e.V. 2,717 Neumann, Luisa 2005

27 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Debnar, Paula 2004

70 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Gramberg, Helene 2005

Einladungswettkampf

Protokoll: 1000 m  - MJ U14 - Schüler B

11 SV Preußen 3:17,531 Buchsteiner, Moritz 2002

48 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:34,682 Thiel, Moritz 2002

76 SV Berlin-Buch e.V. 3:34,913 Wehhofer, Karl 2003

382 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:53,324 Riedel, Marcel 2002

33 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:54,955 Aden, Jan-Mathis 2003

380 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:55,076 Jehle, Jesaja 2002

381 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Kästner, Felix 2002

383 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Waibel, Ben 2002

77 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Köpke, Sebastian 2002

Protokoll: 4 x 100 m  - MJ U14 - Schüler B

4 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 63,091 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 1
34; Sourmail, Eric; 2004
33; Aden, Jan-Mathis; 2003
35; Aden, Jonathan; 2006
30; Tschirpke, Friedrich; 2001

Protokoll: 4 x 50 m  - MJ U14 - Schüler B

379 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 32,401 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1
380; Jehle, Jesaja; 2002
379; Mellenthin, Anna; 2003
377; Fanin, Jan; 2004
382; Riedel, Marcel; 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - MJ U14 - Schüler B

20 SC Berlin e.V. 10,371 Molkenthin, Julian 2002

33 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 10,522 Aden, Jan-Mathis 2003

37 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,183 Herbusch, Tom 2002

382 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,324 Riedel, Marcel 2002

48 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,355 Thiel, Moritz 2002

76 SV Berlin-Buch e.V. 11,466 Wehhofer, Karl 2003

383 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,607 Waibel, Ben 2002

32 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,838 Uhlich, Johannes 2003

77 SV Berlin-Buch e.V. 12,419 Köpke, Sebastian 2002

380 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,5110 Jehle, Jesaja 2002

75 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Grimske, Niklas 2003

381 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Kästner, Felix 2002

384 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Yoeli, Ilan 2002

Protokoll: Weitsprung  - MJ U14 - Schüler B

20 SC Berlin e.V. 4,941 Molkenthin, Julian 2002

33 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4,322 Aden, Jan-Mathis 2003

76 SV Berlin-Buch e.V. 4,103 Wehhofer, Karl 2003

37 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,944 Herbusch, Tom 2002

383 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,885 Waibel, Ben 2002

382 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,776 Riedel, Marcel 2002

380 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,497 Jehle, Jesaja 2002

32 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,428 Uhlich, Johannes 2003

48 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,399 Thiel, Moritz 2002

75 SV Berlin-Buch e.V. verz.Grimske, Niklas 2003

381 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. verz.Kästner, Felix 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

39 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,331 Mähling, Hannah 2002

378 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,402 Schorsek, Vanessa 2002

49 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,633 Görler, Paula 2002

67 LG Nord Berlin 11,904 Fiechtner, Julia 2002

379 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,985 Mellenthin, Anna 2003

43 SV Bau-Union Berlin e.V. 12,266 Lenz, Lina 2003

40 SV Bau-Union Berlin e.V. 12,337 Durkin, Anastasia 2003

65 LG Nord Berlin 12,618 Georges, Aline 2003

46 SV Bau-Union Berlin e.V. 12,709 Hüttig, Eva 2003

42 SV Bau-Union Berlin e.V. n.a.Rehberg, Luisa 2003

72 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Schulz, Hanna 2003

Protokoll: 800 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

39 SV Bau-Union Berlin e.V. 2:53,691 Mähling, Hannah 2002

49 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:06,422 Görler, Paula 2002

46 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:06,763 Hüttig, Eva 2003

65 LG Nord Berlin 3:08,634 Georges, Aline 2003

378 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:15,935 Schorsek, Vanessa 2002

43 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:16,906 Lenz, Lina 2003

40 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:21,427 Durkin, Anastasia 2003

72 SV Berlin-Buch e.V. aufg.Schulz, Hanna 2003

42 SV Bau-Union Berlin e.V. n.a.Rehberg, Luisa 2003

Protokoll: Weitsprung  - WJ U14 - Schülerinnen B

63 LG Nord Berlin 4,261 Schramm, Saskia 2002

379 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,802 Mellenthin, Anna 2003

72 SV Berlin-Buch e.V. 3,633 Schulz, Hanna 2003

43 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,634 Lenz, Lina 2003

67 LG Nord Berlin 3,555 Fiechtner, Julia 2002

40 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,536 Durkin, Anastasia 2003

46 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,507 Hüttig, Eva 2003

39 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,368 Mähling, Hannah 2002

66 LG Nord Berlin 2,999 Schupp, Tamina 2003

49 SV Bau-Union Berlin e.V. o.g.V.Görler, Paula 2002

42 SV Bau-Union Berlin e.V. n.a.Rehberg, Luisa 2003
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - MJ U16 - Schüler A

41 SV Bau-Union Berlin e.V. 13,071 Mrosko, Paul 2000 0,0

44 SV Bau-Union Berlin e.V. 13,772 Müller, Mark 2000 0,0

45 SV Bau-Union Berlin e.V. 14,033 Hüttig, Felix 2001 0,0

50 SV Bau-Union Berlin e.V. 14,044 Asche, Jan 2001 0,0

29 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 14,145 Holly, Maksim 2001 0,0

36 SV Bau-Union Berlin e.V. 14,206 Herbusch, Paul 2000 0,0

Protokoll: 1000 m  - MJ U16 - Schüler A

41 SV Bau-Union Berlin e.V. 2:56,261 Mrosko, Paul 2000

50 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:13,462 Asche, Jan 2001

30 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:15,673 Tschirpke, Friedrich 2001

45 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:21,294 Hüttig, Felix 2001

44 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:25,255 Müller, Mark 2000

31 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Kallweit, Lennart 2001

Protokoll: Weitsprung  - MJ U16 - Schüler A

41 SV Bau-Union Berlin e.V. 4,981 Mrosko, Paul 2000

45 SV Bau-Union Berlin e.V. 4,662 Hüttig, Felix 2001

44 SV Bau-Union Berlin e.V. 4,393 Müller, Mark 2000

50 SV Bau-Union Berlin e.V. 4,294 Asche, Jan 2001

Protokoll: 100 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

38 SV Bau-Union Berlin e.V. 13,881 Wender, Gisele 2001 0,0

25 Mahlower SV 1977 e.V. 14,262 Borowsky, Lea Antonia 2001 +0,7

26 Mahlower SV 1977 e.V. 14,463 Herrmann, Malin 2000 +0,7

23 Mahlower SV 1977 e.V. 14,734 Jähring, Ilka 2000 0,0

73 SV Berlin-Buch e.V. 14,835 Neumann, Laura 2000 +0,7

24 Mahlower SV 1977 e.V. 15,006 Gans, Fiona 2000 0,0

385 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 15,637 Wernike, Selina 2000 0,0

Protokoll: 800 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

24 Mahlower SV 1977 e.V. 2:54,881 Gans, Fiona 2000

385 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:38,542 Wernike, Selina 2000

73 SV Berlin-Buch e.V. verz.Neumann, Laura 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

38 SV Bau-Union Berlin e.V. 4,441 Wender, Gisele 2001

24 Mahlower SV 1977 e.V. 4,242 Gans, Fiona 2000

26 Mahlower SV 1977 e.V. 4,053 Herrmann, Malin 2000

23 Mahlower SV 1977 e.V. 3,964 Jähring, Ilka 2000

25 Mahlower SV 1977 e.V. 3,865 Borowsky, Lea Antonia 2001

385 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,846 Wernike, Selina 2000

73 SV Berlin-Buch e.V. 3,077 Neumann, Laura 2000

Protokoll: 100 m  - MJ U18 - MJB

86 SC Potsdam 12,851 Karpov, Dennis 1999 0,0

386 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Rathel, Anton 1999

Protokoll: Hochsprung  - MJ U18 - MJB

89 Zehlendorfer TSV 1888 1,791 Herrmann, Adrian 1998

Protokoll: Weitsprung  - MJ U18 - MJB

89 Zehlendorfer TSV 1888 5,651 Herrmann, Adrian 1998 +0,73

86 SC Potsdam 5,182 Karpov, Dennis 1999 0,0

386 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Rathel, Anton 1999

Protokoll: 100 m  - WJ U18 - WJB

22 Mahlower SV 1977 e.V. 13,921 Krieger, Doreen 1999 +1,8

84 SC Potsdam 14,062 Orzelski, Nadine 1998 +1,8

Protokoll: Weitsprung  - WJ U18 - WJB

22 Mahlower SV 1977 e.V. 4,451 Krieger, Doreen 1999 0,0

Protokoll: 100 m  - MJ U20 - MJA

85 SC Potsdam 12,851 Gerwien, Victor 1997 0,0

Protokoll: Weitsprung  - MJ U20 - MJA

6 SC Potsdam 6,271 Fuchs, Tobias 1997 0,0

85 SC Potsdam 5,112 Gerwien, Victor 1997 0,0

Protokoll: 100 m  - WJ U20 - WJA

21 Mahlower SV 1977 e.V. 12,991 Beier, Christin 1996 +1,8

83 SC Potsdam 14,342 Wagner, Teresa 1997 +1,8

5 SC Potsdam n.a.Klamke, Laura 1996
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 4 x 100 m  - WJ U20 - WJA

21 Mahlower SV 1977 e.V. 54,751 Mahlower SV 1977 e.V. 1
26; Herrmann, Malin; 2000
21; Beier, Christin; 1996
22; Krieger, Doreen; 1999
25; Borowsky, Lea Antonia; 2001

Protokoll: Weitsprung  - WJ U20 - WJA

4 SC Potsdam 4,981 Pätsch, Fabienne 1997 0,0

21 Mahlower SV 1977 e.V. 4,822 Beier, Christin 1996 0,0

83 SC Potsdam 4,453 Wagner, Teresa 1997 0,0

Protokoll: 100 m  - Männer

80 VfV Spandau 1922 e.V. 11,481 Tesarewicz, Krzysztof 1986 +2,0

69 TOPFIT Berlin 12,052 Polland, Hendrik 1980 +2,0

87 SC Siemensstadt 13,963 Reich, Christian 1967 +2,0

17 SV IGL Schöneiche e.V. 16,144 Linke, Günter 1936 +2,0

9 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Ulbort, Andreas 1971

10 SCC Berlin n.a.Pusch, Olaf 1985

7 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

Protokoll: 200 m  - Männer

6 SC Potsdam 23,621 Fuchs, Tobias 1997 0,0

80 VfV Spandau 1922 e.V. 23,862 Tesarewicz, Krzysztof 1986 0,0

13 TOPFIT Berlin 24,393 Biffi, Daniele 1972 0,0

69 TOPFIT Berlin 24,584 Polland, Hendrik 1980 0,0

93 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 27,475 Funk, Burghardt 1963 0,0

87 SC Siemensstadt 28,966 Reich, Christian 1967 0,0

17 SV IGL Schöneiche e.V. 33,837 Linke, Günter 1936 0,0

9 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Ulbort, Andreas 1971

10 SCC Berlin n.a.Pusch, Olaf 1985

Protokoll: 800 m  - Männer

94 NSF 2:01,361 Stadler, Max 1981

3 SC Potsdam 2:03,442 Hesse, Paul 1992

8 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:21,523 Fleischer, Matthias 1994

47 SV Bau-Union Berlin e.V. 2:36,034 Hüttig, Matthias 1971

68 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:57,915 Riedel, Manfred 1941

2 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. aufg.Seifferth, Christian 1991
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Hochsprung  - Männer

19 SV Berlin-Buch e.V. 1,961 Molkenthin, Florian 1994

90 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,602 Schurath, Jörg 1974

7 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,573 Naschke, Lutz 1962

16 SV IGL Schöneiche e.V. 1,494 Herrmann, Volkmar 1955

88 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,405 Molkenthin, André 1963

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

92 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,081 Schmidt, Tobias 1966 7,25k

78 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,362 Behrendt, Wolfgang 1951 5kg

90 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,283 Schurath, Jörg 1974 7,25k

93 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,014 Funk, Burghardt 1963 6kg

12 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,715 Kort, Amon 1998 5kg

16 SV IGL Schöneiche e.V. 9,416 Herrmann, Volkmar 1955 6kg

87 SC Siemensstadt 9,327 Reich, Christian 1967 6kg

88 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,548 Molkenthin, André 1963 6kg

7 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

89 Zehlendorfer TSV 1888 3,921 Herrmann, Adrian 1998

90 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,822 Schurath, Jörg 1974

7 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,123 Naschke, Lutz 1962

91 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,724 von Drojetzky, Detlev 1960

16 SV IGL Schöneiche e.V. 2,525 Herrmann, Volkmar 1955

Protokoll: Weitsprung  - Männer

19 SV Berlin-Buch e.V. 6,141 Molkenthin, Florian 1994 0,0

90 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,862 Schurath, Jörg 1974 0,0

7 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,873 Naschke, Lutz 1962 +0,58

88 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,714 Molkenthin, André 1963 0,0

16 SV IGL Schöneiche e.V. 4,265 Herrmann, Volkmar 1955 0,0

87 SC Siemensstadt n.a.Reich, Christian 1967

Protokoll: 100 m  - Frauen

79 VfV Spandau 1922 e.V. 13,721 Knaack, Catharine 1981 +1,8

81 VfV Spandau 1922 e.V. 14,462 Saengow, Rungnahpha 1991 +1,8
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - Frauen

4 SC Potsdam 26,541 Pätsch, Fabienne 1997 +0,3

21 Mahlower SV 1977 e.V. 27,282 Beier, Christin 1996 0,0

5 SC Potsdam 28,273 Klamke, Laura 1996 +0,3

79 VfV Spandau 1922 e.V. 28,774 Knaack, Catharine 1981 0,0

22 Mahlower SV 1977 e.V. 29,135 Krieger, Doreen 1999 +0,3

84 SC Potsdam 29,266 Orzelski, Nadine 1998 0,0

81 VfV Spandau 1922 e.V. 29,917 Saengow, Rungnahpha 1991 +0,3

Protokoll: 800 m  - Frauen

1 SC Potsdam 2:28,441 Prothmann, Sarah 1991

14 1.VfL Fortuna Marzahn n.a.Schmitt, Lara 1992

15 1.VfL Fortuna Marzahn n.a.Noack, Caroline 1987

Protokoll: Hochsprung  - Frauen

38 SV Bau-Union Berlin e.V. 1,431 Wender, Gisele 2001

Protokoll: Kugelstoßen  - Frauen

22 Mahlower SV 1977 e.V. 8,761 Krieger, Doreen 1999

23 Mahlower SV 1977 e.V. 8,142 Jähring, Ilka 2000

25 Mahlower SV 1977 e.V. 6,423 Borowsky, Lea Antonia 2001
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Wettkampfstatistik

Einzelstarts: 258 ...davon angetreten: 226111Teilnehmer:

http://www.wsv-berlin.de
14. Frühlingssportfest Weißenseer Sportverein 2015, 19.04.2015
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Disziplin Teilnehmer
(gemeldet)

Teilnehmer
(angetreten)

MK U10 - Schüler D -  1000 m 8 7
MK U10 - Schüler D -  4 x 50 m Einladungslauf 1 1
MK U10 - Schüler D -  50 m 8 6
MK U10 - Schüler D -  Weitsprung 8 8
WK U10 - Schülerinnen D -  50 m 4 4
WK U10 - Schülerinnen D -  800 m 3 3
WK U10 - Schülerinnen D -  Weitsprung 4 4
MK U12 - Schüler C -  1000 m 6 6
MK U12 - Schüler C -  50 m 5 5
MK U12 - Schüler C -  Weitsprung 5 5
WK U12 - Schülerinnen C -  50 m 10 8
WK U12 - Schülerinnen C -  800 m 6 4
WK U12 - Schülerinnen C -  Weitsprung 9 7
MJ U14 - Schüler B -  1000 m 9 6
MJ U14 - Schüler B -  4 x 100 m 1 1
MJ U14 - Schüler B -  4 x 50 m 1 1
MJ U14 - Schüler B -  75 m 13 10
MJ U14 - Schüler B -  Weitsprung 11 11
WJ U14 - Schülerinnen B -  75 m 11 9
WJ U14 - Schülerinnen B -  800 m 9 8
WJ U14 - Schülerinnen B -  Weitsprung 11 10
MJ U16 - Schüler A -  100 m 6 6
MJ U16 - Schüler A -  1000 m 6 5
MJ U16 - Schüler A -  Stabhochsprung 0 0
MJ U16 - Schüler A -  Weitsprung 4 4
WJ U16 - Schülerinnen A -  100 m 7 7
WJ U16 - Schülerinnen A -  800 m 3 3
WJ U16 - Schülerinnen A -  Stabhochsprung 0 0
WJ U16 - Schülerinnen A -  Weitsprung 7 7
MJ U18 - MJB -  100 m 2 1
MJ U18 - MJB -  Hochsprung 1 1
MJ U18 - MJB -  Weitsprung 3 2
WJ U18 - WJB -  100 m 2 2
WJ U18 - WJB -  Weitsprung 1 1
MJ U20 - MJA -  100 m 1 1
MJ U20 - MJA -  Weitsprung 2 2
WJ U20 - WJA -  100 m 3 2
WJ U20 - WJA -  4 x 100 m 1 1
WJ U20 - WJA -  Weitsprung 3 3
Männer -  100 m 7 4
Männer -  200 m 9 7
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Disziplin Teilnehmer
(gemeldet)

Teilnehmer
(angetreten)

Männer -  800 m 6 6
Männer -  Hochsprung 5 5
Männer -  Kugelstoßen 9 8
Männer -  Stabhochsprung 5 5
Männer -  Weitsprung 6 5
Frauen -  100 m 2 2
Frauen -  200 m 7 7
Frauen -  800 m 3 1
Frauen -  Hochsprung 1 1
Frauen -  Kugelstoßen 3 3
Frauen -  Stabhochsprung 0 0
Frauen -  Weitsprung 0 0
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